
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ    ОБЛАСТІ 

ІІ сесія  VIIІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

24 грудня 2020 року №  2/8 

     с.Боратин 

 
Про підтвердження членства  

у Всеукраїнській асоціації громад 

 

Враховуючи, що Боратинська сільська рада є членом Всеукраїнської асоціації 

громад за правонаступництвом (на підставі частини 9 пункту 6-1 розділу V «Прикінцеві та 

перехідні положення» Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»), 

враховуючи пропозицію постійної комісії з питань регламенту, депутатської діяльності, 

етики, прав людини, законності, співробітництва та молодіжної політики, сільська рада  

В И Р І Ш И Л А : 

1.  Підтвердити членство Боратинської сільської ради у Всеукраїнській асоціації громад. 

2. Доручити представляти інтереси Боратинської сільської ради у Всеукраїнській асоціації 

громад: 

Боратинському сільському голові – Яручику Сергію Олександровичу 

Депутату Боратинської сільської ради – Левчуку Анатолію Олександровичу 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань регламенту, 

депутатської діяльності, етики, прав людини, законності, співробітництва та молодіжної 

політики (голова постійної комісії – Анатолій Левчук). 

 

 

Боратинський сільський голова                                                Сергій ЯРУЧИК 

Богдана Макарчук 

 


	Про підтвердження членства
	у Всеукраїнській асоціації громад
	Враховуючи, що Боратинська сільська рада є членом Всеукраїнської асоціації громад за правонаступництвом (на підставі частини 9 пункту 6-1 розділу V «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»), враховуючи ...
	В И Р І Ш И Л А :

